
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження Методичних рекомендацій щодо надання безоплатної психологічної 
допомоги особам, які звільняються або звільнені з військової служби, з числа ветеранів 
війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, членам сімей таких осіб, 
постраждалим учасникам Революції Гідності та членам сімей загиблих (померлих) 
ветеранів війни і членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України

Відповідно до пункту 9 Положення про Міністерство у справах ветеранів 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 
2018 року № 1175 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 квітня 
2020 року № 276), та з метою забезпечення належної якості надання послуг із 
психологічної допомоги особам, які звільняються або звільнені з військової 
служби, з числа ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, членам сімей таких осіб, постраждалим учасникам Революції 
Гідності та членам сімей загиблих (померлих) ветеранів війни і членам сімей 
загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо надання безоплатної 
психологічної допомоги особам, які звільняються або звільнені з військової 
служби, з числа ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, членам сімей таких осіб, постраждалим учасникам Революції 
Гідності та членам сімей загиблих (померлих) ветеранів війни і членам сімей 
загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Сивак О. В.

Міністр Юлія ЛАПУТІНА




